



INVENTARIO MATERIAS PRIMAS APROXIMADO



Cod. Artículo	Descripción	Stock	Precio	Importe
13001006	TE90º 130 ACERO NEGRO 1"1/4	65	2,57 €	166,99 €
13001766	TE90º REDUCIDA130R ACERO NEGRO	46	4,88 €	224,62 €
25271016	BRIDA CIEGA DIN-2527 10" PN-16	2	64,47 €	128,94 €
25271616	BRIDAS CIEGAS DIN-2527 PN-16 16"	12	141,15 €	1.693,80 €
25271625	BRIDAS CIEGAS DIN-2527 PN-25 16"	6	267,86 €	1.607,16 €
25272510	BRIDA CIEGA DIN-2527 PN-25 10"	2	57,57 €	115,14 €
2527256	BRIDA CIEGA DIN-2527 PN-25 6"	2	38,15 €	76,30 €
2527258	BRIDA CIEGA DIN-2527 PN-25 8"	2	59,57 €	119,14 €
2527316	BRIDAS CIEGA DIN-2527 PN-16 3"	6	11,17 €	67,02 €
2527340	BRIDA CIEGA DIN-2527 PN-40 3"	3	13,33 €	39,99 €
2527168	BRIDA CIEGA DIN-2527 PN-16 8"	2	41,70 €	83,40 €
2527416	BRIDAS CIEGAS DIN-2527 PN-16 4"	3	14,02 €	42,06 €
2527440	BRIDAS CIEGAS DIN-2527 PN-40 4"	6	20,05 €	120,30 €
2527616	BRIDAS CIEGA DIN-2527 PN-16 6"	4	23,02 €	92,08 €
26331	BRIDAS DIN-2633 1" PN-16	1	4,48 €	4,48 €
263310	BRIDAS DIN-2633 10" PN-16	2	47,16 €	94,32 €
2633112	BRIDAS DIN-2633 1"1/2 PN-16	6	7,27 €	43,62 €
263316	BRIDAS DIN-2633 16" PN-16	2	124,45 €	248,90 €
26332	BRIDAS DIN-2633 2" PN-16	6	7,25 €	43,50 €
2633212	BRIDAS DIN-2633 PN-16 2"1/2	9	8,87 €	79,83 €
26333	BRIDAS DIN-2633 PN-16 3"	20	11,25 €	225,00 €
26334	BRIDAS DIN-2633 4" PN16	3	11,65 €	34,95 €
26335	BRIDAS DIN-2633 5" PN-16	11	18,00 €	198,00 €
26336	BRIDAS DIN-2633 PN-16 6"	4	20,96 €	83,84 €
263410	BRIDAS DIN-2634 PN-25 10"	1	85,59 €	85,59 €
2635112	BRIDAS DIN-2635 1"1/2 PN-40	6	7,27 €	43,62 €
2635114	BRIDAS DIN-2635 1"1/4 PN-40	4	6,16 €	24,64 €
2635212	BRIDAS DIN 2635 2"1/2 PN-40	1	11,14 €	11,14 €
26353	BRIDAS DIN-2635 3" PN-40	4	16,79 €	67,16 €
26354	BRIDAS DIN-2635 4" PN-40	2	22,12 €	44,24 €
26355	BRIDAS DIN-2635 PN-40 5·"	2	33,06 €	66,12 €
26358	BRIDAS DIN-2635 PN-40 8"	2	76,08 €	152,16 €
263312	BRIDAS DIN-2635 PN-16 1/2"	10	3,04 €	30,40 €
26338	BRIDAS DIN-2635 PN-16 8"	2	36,82 €	73,64 €
26351	BRIDAS DIN-2635 PN-40 1"	1	4,48 €	4,48 €
26352	BRIDAS DIN-2635 PN-40 2"	2	8,85 €	17,70 €



INVENTARIO MATERIAS PRIMAS APROXIMADO



Cod. Artículo	Descripción	Stock	Precio	Importe
BL150112STD	BRIDA CIEGA DN40 ANSI150	3	5,57 €	16,71 €
BL1501STD	BRIDA CIEGA DN25 ANSI150	1	6,67 €	6,67 €
BL1502STD	BRIDA CIEGA DN50 ANSI150	6	8,23 €	49,38 €
C3XXXX21	CURVA DE SOLDAR 90° 1/2"	64	0,82 €	52,22 €
C3XXXX27	CURVA DE SOLDAR 90° 3/4"	240	0,82 €	196,08 €
C3XXXX42	CURVA DE SOLDAR 90° 1"1/4	142	1,28 €	181,76 €
C3XXXX48	CURVA DE SOLDAR 90° 1"1/2	164	1,60 €	262,40 €
C1380042	CURVA DE SOLDAR 180° 1"1/4	9	3,20 €	28,80 €
CAP1/2STD	CAPS STANDAR 1/2"	12	1,86 €	22,32 €
CAP10STD	CAPS STANDAR 10"	2	45,49 €	90,98 €
CAP112STD	CAPS STANDAR 1"1/2	111	3,63 €	402,93 €
CAP12STD	CAPS STANDAR 12"	2	55,46 €	110,92 €
CAP16STD	CAPS STANDAR 16"	2	87,71 €	175,42 €
CAP2STD	CAP STANDAR 2"	102	2,01 €	205,02 €
CAP34STD	CAPS STANDAR 3/4"	120	1,86 €	223,20 €
CAP3STD	CAPS STANDAR 3"	3	3,50 €	10,50 €
CAP4STD	CAPS STANDAR 4"	7	5,87 €	41,09 €
CAP6STD	CAPS STANDAR 6"	2	14,73 €	29,46 €
COSW11490	CODO 90° SW-3000 1"1/4 SOLDAR	23	5,63 €	129,49 €
COSW190	CODO 90° SW-3000 1" SOLDAR	12	2,36 €	28,35 €
COSW3490	CODO 90° SW-3000 3/4" SOLDAR	5	2,46 €	12,30 €
COSW1290	CODO 90° SW-3000 1/2"	7	2,36 €	16,54 €
COSW145	CODO 45° SW-3000 1"	55	2,46 €	135,30 €
HP0180	PLETINA 40 X 8	114	0,82 €	93,48 €
HP0265	PLETINA 60 X 8	174	1,23 €	214,02 €
M1100000	MANGUITO ROSCADO HEMBRA G1/4" x 25mm.	131	0,29 €	37,73 €
M1100001	MANGUITO ROSCADO HEMBRA G1/4" x 25mm.	277	0,50 €	138,50 €
NIPLELR1450	NIPLE NPT-LISO SCH-80 A-105 1/4" X 50	90	2,28 €	205,20 €
NIPLELR3450	NIPLE NPT-LISO SCH-80 A-105 3/4" X 50	86	2,51 €	215,86 €
NIPLN1250	NIPLE NPT-LISO SCH-80 A-105 1/2" X 50	88	2,28 €	200,64 €
PERFILU60303	PERFIL ACERO EN U DE 60x30x3	177	4,55 €	805,00 €
PERFILU80458	PERFIL ACERO EN U DE 80x45x8	3	8,50 €	25,50 €
PLE20X3	PLETINA 20x3	180	0,16 €	28,80 €
PLE30X5	PLETINA 30x5	48	0,39 €	18,72 €
RC108STD	REDUCCIONES CONCENTRICAS STD 10" - 8"	2	47,93 €	95,86 €
RC1121STD	REDUCCIONES CONCENTRICAS STD 1" 1/2-1"	2	1,81 €	3,62 €



INVENTARIO MATERIAS PRIMAS APROXIMADO



Cod. Artículo	Descripción	Stock	Precio	Importe
RC11234STD	REDUCCION CONCENTRICA STD 1"1/2-3/4"	7	1,89 €	13,23 €
RC134STD	REDUCCION CONCENTRICA STD 1"-3/4"	2	1,57 €	3,14 €
RC2114STD	REDUCCIONES CONCENTRICAS STD 2"-1"1/4	9	3,16 €	28,44 €
RC212112STD	REDUCCIONES CONCENTRICAS STD 2"1/2-1"1/2	2	3,33 €	6,66 €
RC212114STD	REDUCCIONES CONCENTRIC.STD 2" 1/2-1"1/4	3	4,53 €	13,59 €
RC2121STD	REDUCCION CONCENTRICA STD 2"1/2-1"	6	6,27 €	37,62 €
RC2122STD	REDUCCION CONCENTRICA 2"1/2 -2" STD	3	4,93 €	14,79 €
RC21STD	REDUCCION CONCENTRICA STD 2"-1"	3	3,04 €	9,12 €
RC3112STD	REDUCCION CONCENTRICA STD 3-1"1/2	4	5,13 €	20,52 €
RC31STD	REDUCCIONES CONCENTRICOS 3"-1" STD	17	5,00 €	85,00 €
RC3212STD	REDUCCIONES CONCENTRICOS 3"-2"1/2 STD	4	4,38 €	17,52 €
RC32STD	REDUCCIONES CONCENTRICOS 3"-2" STD	4	4,66 €	18,64 €
RC4112STD	REDUCCIONES CONCENTRICA STD 4"-1"1/2	1	8,86 €	8,86 €
RC4212STD	REDUCCIONES CONCENTRICAS STD 4"-2"1/2	2	5,99 €	11,98 €
RC42STD	REDUCCINES CONCENTRICAS STD 4"-2"	2	6,77 €	13,54 €
RC52STD	REDUCCION CONCENTRICA STD 5"-2"	5	17,02 €	85,10 €
RC53STD	REDUCCION CONCENTRICA STD 5"-3"	2	12,48 €	24,96 €
RC54STD	REDUCCION CONCENTRICA STD 5"-4"	19	12,09 €	229,71 €
RC63STD	REDUCCIONES CONCENTRICAS STD 6"-3"	1	19,46 €	19,46 €
RC64STD	REDUCCION CONCENTRICA STD 6 X 4	3	14,01 €	42,03 €
RC65STD	REDUCCION CONCENTRICAS 6"-5" STD	2	14,01 €	28,02 €
RC84STD	REDUCCION CONCENTRICA STD 8"-4"	1	31,02 €	31,02 €
RC86STD	REDUCCION CONCENTRICA STD 8"-5"	7	27,30 €	191,10 €
RC112STD	REDUCCION CONCENTRICA STD 1"-1/2"	1	1,08 €	1,08 €
RC2112STD	REDUCCION CONCENTRICA STD 2"-1"1/2	4	2,25 €	9,00 €
RC43STD	REDUCCION CONCENTRICA STD 4"-3"	2	6,31 €	12,62 €
RC83STD	REDUCCION CONCENTRICA STD 8"-3"	1	38,64 €	38,64 €
RL9012STD	CODO 90º 1/2" STD	272	1,05 €	285,60 €
RL90212STD	CODO 90º 2"1/2 STD	4	8,64 €	34,56 €
RL902STD	CODO 90º 2" STD	6	2,83 €	16,98 €
RL9034STD	CODO 90º 3/4" STD	12	1,32 €	15,84 €
RL903STD	CODO 90º 3" STD	5	9,31 €	46,55 €
RL904STD	CODO 90º 4" STD	4	15,68 €	62,72 €
RL905STD	CODO 90º 5" STD	6	24,66 €	147,96 €
RL906STD	CODO 90º 6" STD	8	34,92 €	279,36 €
RL90112STD	CODO 90º 1"1/2 STD	9	1,88 €	16,92 €



INVENTARIO MATERIAS PRIMAS APROXIMADO



Cod. Artículo	Descripción	Stock	Precio	Importe
RL901STD	CODO 90º 1" STD	5	1,22 €	6,10 €
RL9010STD	CODO 90º 10" STD	10	137,67 €	1.376,70 €
SMAROS1	SEMIMANGUITO ROSCADO 1" 3000 lb	122	2,54 €	309,88 €
SMAROS114	SEMIMANGUITO ROSCADO 1"1/4 3000 lb	9	3,55 €	31,95 €
SMAROS12	SEMIMANGUITO ROSCADO 1/2" 3000 lb	99	1,56 €	154,44 €
SMAROS14	SEMIMANGUITO ROSCADO 1/4" 3000 lb	85	1,74 €	147,90 €
SMAROS34	SEMIMANGUITO ROSCADO 3/4" 3000 lb	314	1,94 €	609,16 €
SS112STD	TUBO DE ACERO SIN SOLD. 1"1/2 40STD	6	8,63 €	51,78 €
SS114STD	TUBO DE ACERO SIN SOLD. 1"1/4 40STD	7	7,30 €	51,10 €
SS120STD	TUBO DE ACERO SIN SOLD. 12" STD	6	161,54 €	969,24 €
SS12STD	TUBO DE ACERO SIN SOLD. 1/2" 40STD	1,5	2,95 €	4,43 €
SS16STD	TUBO DE ACERO SIN SOLD. 16" 30STD	4	217,92 €	871,68 €
SS1STD	TUBO DE ACERO SIN SOLD. 1" 40STD	7	5,55 €	38,85 €
SS20STD	TUBO DE ACERO SIN SOLD. 20" 40STD	1,5	226,28 €	339,42 €
SS212STD	TUBO DE ACERO SIN SOLD. 2"1/2 40STD	15	18,10 €	271,50 €
SS2STD	TUBO DE ACERO SIN SOLD. 2" 40STD	7	11,40 €	79,80 €
SS34STD	TUBO DE ACERO SIN SOLD. 3/4" 40STD	2,5	3,93 €	9,83 €
SS3STD	TUBO DE ACERO SIN SOLD. 3" 40STD	3	24,03 €	72,09 €
SS454	TUBO DE ACERO S/S DIN-2391 45 X 4	4,5	20,73 €	93,29 €
SS6STD	TUBO DE ACERO SIN SOLD. 6" 40STD	8	59,28 €	474,24 €
SS8STD	TUBO DE ACERO SIN SOLD. 8" 40STD	2	91,78 €	183,56 €
SS5STD	TUBO DE ACERO SIN SOLD. 5" 40STD	2,5	51,84 €	129,59 €
SS10STD	TUBO DE ACERO SIN SOLD. 10" 40STD	9	109,00 €	981,00 €
TE112STD	TES STANDAR 1"1/2	2	4,25 €	8,50 €
TE1STD	TES STANDAR 1"	9	2,86 €	25,74 €
TE212STD	TES STANDAR 2"1/2	5	9,84 €	49,20 €
TE2STD	TES STANDAR 2"	2	5,98 €	11,96 €
TE3STD	TES STANDAR 3"	4	15,16 €	60,64 €
TE4STD	TES STANDAR 4"	2	21,60 €	43,20 €
TE5STD	TES STANDAR 5"	2	42,55 €	85,10 €
TESW1	TE SW-3000 1"	13	4,78 €	62,14 €
WN150112STD	BRIDA WN ANSI-150 1"1/2 STD	4	8,65 €	34,60 €
WN1501STD	BRIDA WN ANSI-150 1" STD	6	8,62 €	51,72 €
WN150212STD	BRIDAS WN ANSI-150 2"1/2 STD	2	11,44 €	22,88 €
WN1502STD	BRIDAS WN ANSI-150 2" STD	2	11,78 €	23,56 €
WN1504STD	BRIDAS WN ANSI-150 4" STD	2	18,10 €	36,20 €



INVENTARIO MATERIAS PRIMAS APROXIMADO



Cod. Artículo	Descripción	Stock	Precio	Importe
WN1505STD	BRIDAS WN 150 LBS 5" STD	2	18,08 €	36,16 €
WN1506STD	BRIDAS WN ANSI-150 6" STD	6	27,42 €	164,52 €
WN1503STD	BRIDAS WN ANSI-150 8" STD	3	11,87 €	35,61 €
SMASW14	SEMIMANGUITO SW 1/4" 3000 lb	71	1,60 €	113,60 €
SMASW12	SEMIMANGUITO SW 1/2" 3000 lb	78	1,64 €	127,92 €
SMASW34	SEMIMANGUITO SW 3/4" 3000 lb	59	1,98 €	116,82 €
SMASW1	SEMIMANGUITO SW 1" 3000 lb	10	2,61 €	26,10 €
SMASW114	SEMIMANGUITO SW 1"1/4 3000 lb	20	3,78 €	75,60 €
SMASW112	SEMIMANGUITO SW 1"1/2 3000 lb	22	4,84 €	106,48 €
B1102100	BOBINA ROSCADA 2x3/8" L:100mm.	8	0,76 €	6,08 €
B1107100	BOBINA ROSCADA 2x1"1/2 L:100mm.	91	1,52 €	138,32 €
B1105200	BOBINA ROSCADA 2x1" L:200mm.	50	1,56 €	78,00 €
B1104100	BOBINA ROSCADA 1x3/4" L:100mm.	6	0,72 €	4,32 €
B1108150	BOBINA ROSCADA 1x2" L:150mm.	6	2,80 €	16,80 €
I1CL9402	CODO 90º 2" STD AISI-304	3	7,28 €	21,84 €
I1CL940T	CODO 90º 3/4" STD AISI-304	2	2,96 €	5,92 €
I6006003	NIPLE NPT-LISO 1/2"x35 AISI-316	2	1,24 €	2,48 €
I1T40002	TES STANDAR 2" AISI-304	1	14,16 €	14,16 €
IF426050	BRIDAS DIN-2633 2" PN-16 AISI-304	1	31,08 €	31,08 €
IN150050	BRIDAS WN ANSI-150 2" STD AISI-316	2	47,48 €	94,96 €
				21.676,64 €